
   

                        DETERMINAZIONE N. 221 DEL 19/02/2015 
 

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

SOC 

SER.T. 
 

  DIRETTORE F.F.  DOTT. SSA CHIARA CROSA LENZ 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N 213 DEL 17/02/2015 AVENTE 
PER OGGETTO: 
STIPULA CONVENZIONE TRA L’AZIENDA SANITARIA LOCALE ASL 
VCO E IL CENTRO REGIONALE ANTIDOPING DI ORBASSANO PER 
L’EFFETTUAZIONE DI ANALISI TOSSICOLOGICHE SU MATRICE 
PILIFERA. ANNO 2015 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 221 DEL 19/02/2015 
 

2 di 5 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 

al N. _     8 SUB 11   ______conto 3100387________________ 

 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ____€ 1.000,00 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SER.T. 
 
                                                  
 Data  
 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            
data,                          
                                                                           Il Direttore f.f. SOC Ser.T. 
                                  Responsabile del Procedimento 
                 Dott.ssa Chiara Crosa Lenz                                                                          
 

 

 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 221 DEL 19/02/2015 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  f.f.  S.O.C.  SER.T. 

 
 

Richiamata la determinazione n. 213 del 17/02/2015 avente ad oggetto:”Stipula 
convenzione tra l’azienda sanitaria locale A.S.L. VCO e il Centro Regionale Antidoping di 
Orbassano per l’effettuazione di analisi tossicologiche su matrice pilifera anno 2015”. 
 
Rilevato che per errore materiale non è stato allegato, nella procedura informatica che 
consente poi la pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Azienda, il disciplinare di convenzione  
in oggetto, che formava parte integrante e sostanziale della determina sopra indicata.  
 
Dato atto che, per quanto sopra esposto, è stata pubblicata all’Albo Ufficiale soltanto la 
determinazione, priva di allegato, e che si è quindi verificata un’inefficace pubblicazione. 
 
Ritenuto pertanto di dover integrare la determinazione in oggetto, allegando alla 
presente il relativo disciplinare di convenzione per la conseguente pubblicazione all’albo 
Ufficiale on line 
 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di  integrare , per le motivazioni indicate in premessa, la determinazione n. 213 
del 17/02/2015 avente per oggetto: ”Stipula convenzione tra l’azienda sanitaria 
locale A.S.L. VCO e il Centro Regionale Antidoping di Orbassano per 
l’effettuazione di analisi tossicologiche su matrice pilifera anno 2015” allegando al 
presente atto, quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A), il relativo 
disciplinare di convenzione.  

 
2) Di confermare tutto il restante contenuto della determinazione n. 213 del 

17/02/2015 
 

 
3) Di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia della presente 

determinazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 
24/01/1995 

 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 221 DEL 19/02/2015 
 

4 di 5 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
  
 
 
 
 
 
data, ……………….                                                   Il Direttore f.f. SOC Ser.T. 
                                                                        Responsabile del Procedimento 
                                                                   (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 221 DEL 19/02/2015 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO ( 
www.aslvco.it ) il primo giorno lavorativo successivo all’ assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

x SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML x AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

